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Yenilikler

1- Kısa Çalışma Ödeneğiyle İlgili Yarım Günlük Ücret Ödemesi Günlük Alt Sınırın Altında Olması Durumunda 
Aradaki Farkın İşveren Tarafından Karşılanmasının Sağlanması

Kısa çalışma ödeneğinden kaynaklanan yarım günlük ücret ödemesi, prime esas kazancın günlük sınırının altında 
kaldığında aradaki farkın işveren matrahına yansıtılması, ayrıca aradaki fark için hesaplanan işçi priminin de 
işveren primine eklenmesi sağlanmıştır. Bunun için Yardımcı Programlar/ Özel Parametre Tanımlarına PERSONEL
/KISACALISMAKAZANCNO parametresi girilmeli ve Değer olarak da kısa çalışma ödeneğinin girildiği kazanç sıra 
numarası yazılmalıdır.

2- E-Bildirge Alırken SGK'ya Gönder Seçili Olduğunda V2 (  ) Sitesine https://ebildirge.sgk.gov.tr/EBildirgeV2
Yönlendirilmesi Talebi

e-Bildirge alırken "SGK'ya Gönder" seçili olduğunda V2 (  ) sitesine https://ebildirge.sgk.gov.tr/EBildirgeV2
yönlendirilmesi sağlanmıştır.

3- Bordro Zarfının Şifreli Şekilde PDF Olarak Mail Gönderilmesi Talebi

Personel Sabit Bilgileri\ Personel Ek Bilgileri-1 sayfasında eklenen "Bordro Zarfı Şifresi" ve e-posta alanı dolu 
olan çalışanlar için bordro zarflarının PDF olarak ve şifreli gönderilmesi sağlanmıştır. Personel kartında şifre alanı 
boş ise, PDF dosya için şifre istenmeyecektir. PDF olarak gönderilecek bordro zarfı tasarımı görsel dizayn ile 
yapılacaksa özel parametre tanımlamaları ekranında Grup Kodu:PERSONEL, Anahtar:GORSELDIZAYNEPOSTA, 
Değer:1 tanımlaması yapılmalıdır. Bu parametre tanımlı olmadığında, dizayn modülünde hazırlanan diğer 
dizayna göre dosya oluşturulur. Bordro zarfında basım tipi e-posta seçilir.

İyileştirmeler

1- Geçmiş Yılda Çıkışı Olan Personel İçin Fark Hesabı Yapıldığında Vergi Hesaplamasının Çıkış Yaptığı Zamanki 
Vergi Matrahına Göre Yapılmasının Engellenmesi

Geçmiş yılda çıkışı olan personel için yeni yılda fark hesaplandığında devir bilgileri ekranında devir rakamının "0" 
olarak gelmesi sağlanmıştır.

2- 6111 Sayılı Kanuna Tabi Olan Personelde Ay İçinde 6111 Doluyorsa Aylık Prim Hizmet Belgesi 5510 Olarak 
Alındığında Üst Bilgilerdeki Prime Esas Kazanç Toplamıyla Son Sayfadaki Prime Esas Kazancın Aynı Olmasının 
Sağlanması

5510 ve 6111 kanununa göre Aylık Prim Hizmet Belgesi alındığında, üst bilgilerdeki prime esas kazanç 
toplamlarının sayfa sonundaki rakamla aynı olması sağlanmıştır.

3- Personel Puantaj Bilgileri Raporu "Kanun 4447 GM 19 Terkin" Alanı Eklenerek Alındığında "Incorrect syntax 
near" Uyarısının Engellenmesi

Personel Puantaj Bilgileri Raporu kaydedildikten sonra, Raporlar> Aç menüsünden rapor tekrar çağrıldığında 
alınan uyarı engellenmiştir.

4- ARGE Raporunda Sarkan Tutarı Olan ve Tam Ay ARGE Çalışmış Personelde Gelir Vergisi Tutarının Eksi 
Hesaplanmasının Engellenmesi

Madde ile ilgili videoya ulaşmak için tıklayınız.

https://ebildirge.sgk.gov.tr/EBildirgeV2
https://ebildirge.sgk.gov.tr/EBildirgeV2
https://www.youtube.com/watch?v=EXTmHWhIWeI&feature=youtu.be


ARGE raporunda, sarkan tutarı olan ve tam ay ARGE çalışmış personelde gelir vergisi tutarının eksi hesaplanması 
engellenmiştir.
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